令和 5 年 4 月 3 日
お客様各位

株式会社ホームメイドクッキング

商品価格改定についてのご案内

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素よりホームメイドクッキングの商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございま

す。

この度、令和 5 年 6 月 1 日より一部商品の価格を改定いたしますのでご案内申し上げます。

昨今、各メーカーから原料・包材・人件費の上昇を起因とし、弊社商品に使用する原材料に

関しましても度重なる製造コストの上昇がございました。
その都度、弊社におきましても各種経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持

に努めてまいりましたが、企業努力のみでは価格の維持が難しい状況となっております。
大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、下記の通り商品価格を改定させて

頂きます。
何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.改定期日 令和 5 年 6 月 1 日（木）
      ※オンラインショップは令和 5 年 6 月 1 日（木）AM 9:00

2.対象商品及び価格 別紙：価格改定一覧をご確認ください。

以上

2023年6月1日以降の価格表【商品】

税抜 （税込） 税抜 （税込）

2000809384002 ピーカンナッツ 120g 640 691 750 810

2000809316201 レーズン200g 363 392 400 432

2000809316300 レーズン500g 806 870 850 918

2000809316102 ドライブルーベリー 100g 703 759 750 810

2000809316119 ドライクランベリー100g 419 452 450 486

2000809323063 ドライ・ミックスフルーツ300g 690 745 850 918

2000809316423 カレンズ300g 660 712 800 864

2000809300927 バリーピストールブランサタン(ホワイト)300g 1,290 1,393 1,415 1,528

2000809300910 バリーピストールラクテ(ミルク)300g 1,160 1,252 1,260 1,360

2000809300903 バリーピストールエクセランス(バニラ)300g 1,100 1,188 1,350 1,458

4901638375217 チップチョコ500g 779 841 880 950

2000889300091 トリフボールチョコ10粒入 520 561 650 702

2000809300309 ココアパウダー100g 427 461 500 540

2000809316812 カラメル粉末30g 171 184 230 248

2000809355019 パスタ専用粉500g 339 366 440 475

2000809300668 フルネテロワール300g 742 801 815 880

2000809300941 パールアガー50g 304 328 570 615

2000809300590 ゼラチン21 100g 749 808 860 928

2000809381018 モルトパウダー30g 200 216 230 248

2000807715013 粉末寒天50g 476 514 540 583

2000809399716 やわらか寒天50g 723 780 820 885

2000809399709 固形寒天(テレットB)5ケ 621 670 750 810

2000807703003 もち粉200g 488 527 540 583

2000807702006 上用粉200g 408 440 450 486

2000807705007 上南粉100g 348 375 400 432

2000807708008 わらび粉100g 388 419 430 464

2000809300415 水饅頭の素透明100g 647 698 720 777

2000807707001 浮粉100g 261 281 286 308

2000807714009 麩もち粉200g 521 562 570 615

2000807706004 道明寺粉200g 449 484 500 540

2000807709005 氷餅粉50g 457 493 520 561

2000807713019 粉末オブラート100g 261 281 300 324

2023/4/3

商品コード 商品名
旧価格（2023/5/31まで） 新価格（2023/6/1より）

チョコレート類

ナッツ・ドライフルーツ

粉類

2023年6月1日以降の価格表【商品】

税抜 （税込） 税抜 （税込）

2023/4/3

商品コード 商品名
旧価格（2023/5/31まで） 新価格（2023/6/1より）

3267793000007 サフ・インスタントドライイースト 500g 970 1,047 1,125 1,215

5726732400004 サフ・インスタントドライイーストアカ 125g 480 518 550 594

5393741400006 サフ・インスタントドライイーストゴールド 125g 477 524 550 605

4901638531521 マロンペースト　イタリア　1kg 2,217 2,438 2,540 2,794

2000809318427 アップルプレザーブ770g 1,120 1,232 1,250 1,375

4901638243806 プルーンプレミアム 500g 936 1,029 973 1,070

3584730082361 ナパージュブロンドDGF1kg 1,205 1,325 1,500 1,650

2000809301078 パールシュガー(小)100g 323 355 400 440

5010241010268 ゴールドリーフあんず2つ割2号缶 450 495 550 605

2000909399913 桜の花塩漬け100g 649 713 720 792

2000809300224 フィアンティーヌ100g 417 458 440 484

2000809321816 ペクチン100g 800 880 1,200 1,320

2000809400016 ピザ&パスタソース200g 323 355 349 383

5118688000009 アプリコットジャム 300g 550 605 597 656

2000817001083 白桃4号缶 714 785 824 906

4571440490400 グランベル ダークスイートチェリー 2号缶 973 1,070 1,033 1,136

4523160476325 シュクレーヌ(砂糖)1kg 675 742 705 775

4571244190681 ドライフィグ(白イチジク)150g 400 440 422 464

5267849000003 マルチシリアル 200g 420 462 432 475

5945858500003 シードミックス 200g 420 462 432 475

2000809410039 レッドラズベリージャム450g 1,460 1,606 1,532 1,685

4901938710000 乾燥米麹1kg 1,184 1,302 1,259 1,384

4945962000124 兵四郎あごだし(9g×18入) 1,200 1,320 1,400 1,540

2000804510017 アルパワー純天然500ml 847 931 950 1,045

5662907400007 アルパワー純天然500ml(スプレーなし) 800 880 850 935

アルパワー

食材

2023年6月1日以降の価格表【商品】

税抜 （税込） 税抜 （税込）

2023/4/3

商品コード 商品名
旧価格（2023/5/31まで） 新価格（2023/6/1より）

2000801835700 コンベックオーブン天板(丸皿) 504 554 520 572

2000801835908 コンベックオーブン天板(浅皿) 800 880 820 902

2000801836400 コンベックオーブン天板(深皿) 1,000 1,100 2,110 2,321

2000883051456 キッチングローブ(ブラウン) 1,186 1,304 1,600 1,760

2000883050138 キッチングローブ(ピンク) 1,186 1,304 1,600 1,760

4904940004615 クールスタンド 24cm 950 1,045 1,100 1,210

4904940009672 タルト型底抜(セパトタルト)菊16cm 704 774 1,000 1,100

4904940009689 タルト型底抜(セパトタルト)菊14cm 657 722 950 1,045

4904940009955 底抜タルト15cm(セパトタルト深) 850 935 1,200 1,320

4904940080602 プラボール15cm 465 511 600 660

2000803330258 アルタイト角セルクル60×60 617 678 880 968

2000802425306 セルクル丸小(ステンレス)5.5×3cm 171 188 280 308

2000803332009 Siトリーノ98×35mm 484 532 550 605

2000802214009 スフレココット丸型小 149 163 164 180

4971884033421 パズルパン小 3,333 3,666 4,200 4,620

2000804111009 羊羹パック(10枚) 723 795 1,050 1,155

2000802210025 チョコグラシン紙4号100枚 142 156 280 308

2000818500080 英字新聞赤文字(三ッ山)蒸し用30枚 438 481 469 515

2000802604060 キュービックカップ50枚CH72 759 834 800 880

5575342000001 パネカップ紙型 大 10枚 343 377 400 440

2000800239202 パネカップ紙型中10枚 304 334 370 407

2000800239301 パネカップ紙型 小 10枚 304 334 310 341

器具